

Loihde Oyj
PUOLIVUOSIKATSAUS
1.1.–30.6.2023



31.8.2023

Loihde Oyj Yhtiötiedote 31.8.2023 klo 8.00

Loihde Oyj:n puolivuosisikatsaus 1.1.–30.6.2023

Loihteen liikevaihto kasvoi 14 %. Turvaliiketoiminnassa hyvä 23 %:n kasvu, digitaalisessa kehittämisessä kysyntä heikentynyt

Huhti–kesäkuu 2023 lyhyesti

- Loihde-konsernin toisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 34,2 milj. euroa (29,7 milj. euroa), kasvu 15 %
- Turvaliiketoiminnan liikevaihto oli 24,1 milj. euroa (19,4 milj. euroa), kasvu 25 %
- Digitaalisen kehittämisliiketoiminnan liikevaihto oli 10,1 milj. euroa (10,5 milj. euroa), kasvu -4 %
- Oikaistu käyttökate oli 1,0 milj. euroa (2,2 milj. euroa) eli 2,9 (7,5) % liikevaihdosta
- Oikaistu liikevoitto oli -0,9 milj. euroa (0,6 milj. euroa) eli -2,7 (2,0) % liikevaihdosta
- Yhtiö hankki turvateknologian palveluyhtiön Hämeen Lukko Oy: koko osakekannan ja ostettu yhtiö on mukana luvuissa 3.4.2023 alkaen.

Tammi–kesäkuu 2023 lyhyesti

- Loihde-konsernin tammi-kesäkuun liikevaihto oli 65,5 milj. euroa (57,4 milj. euroa), kasvu 14 %
- Turvaliiketoiminnan liikevaihto oli 44,3 milj. euroa (35,9 milj. euroa), kasvu 23 %
- Digitaalisen kehittämisliiketoiminnan liikevaihto oli 21,2 milj. euroa (21,7 milj. euroa), kasvu -2 %
- Oikaistu käyttökate oli 0,9 milj. euroa (4,7 milj. euroa) eli 1,4 (8,2) % liikevaihdosta
- Oikaistu liikevoitto oli -2,8 milj. euroa (1,4 milj. euroa) eli -4,3 (2,5) % liikevaihdosta

Puolivuosikatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomia.

Näkymät vuodelle 2023 **(päivitetty 22.8.2023)**

Vuonna 2023 Lohde odottaa turvaliiketoiminnan liikevaihdon kasvavan yli 10 % ja digitaalisen kehittämisen liiketoiminnan liikevaihdon olevan noin edellisen vuoden tasolla tai kasvavan.

Konsernin oikaistun käyttökateen arvioidaan paranevan vuoden 2022 tasosta, joka oli 10,3 miljoonaa euroa.

Aiempi ohjeistus vuodelle 2023 (julkaistu 4.3.2023)

Vuonna 2023 Lohde odottaa liikevaihdon kasvavan turvaliiketoiminnassa yli 10 % ja digitaalisessa kehittämisessä yli 10 %. Konsernin oikaistun käyttökateen arvioidaan paranevan vuoden 2022 tasosta, joka oli 10,3 miljoonaa euroa.

Taloudelliset tavoitteet strategiakaudelle **2021–2024**

Lohde-konserni tavoittelee keskimäärin yli 10 prosentin vuotuista liikevaihdon kasvua sisältäen mahdolliset yritysostot. Kannattavuuden osalta tavoitteena on saavuttaa yli 10 prosentin oikaistu EBITDA-marginaali IFRS-standardin mukaan laskettuna.

Keskeiset tunnusluvut (IFRS)

1 000 euroa	4-6 2023	4-6 2022	Muutos %	1-6 2023	1-6 2022	Muutos %	1-12 2022
Liikevaihto, t€	34 242	29 749	15 %	65 492	57 394	14 %	122 987
- Turvaliiketoiminta	24 125	19 366	25 %	44 322	35 892	23 %	82 450
- Digitaalisen kehittämisen lii- ketoiminta	10 085	10 487	-4 %	21 226	21 741	-2 %	40 849
- Muut (sis. eliminoinnit)	32	-104	131 %	-56	-239	76 %	-312
Käyttökate (EBITDA)	810	2 066	-61 %	405	8 281	-95 %	13 319
Oikaistu käyttökate (EBITDA), t€¹	1 009	2 242	-55 %	896	4 710	-81 %	10 290
Oikaistu käyttökate (EBITDA), %	2,9 %	7,5 %		1,4 %	8,2 %		
Liikevoitto (EBIT), t€	-1 108	426	-360 %	-3 308	4 991	-166 %	6 371
Oikaistu liikevoitto, t€¹	-909	602	-251 %	-2 817	1 420	-298 %	3 482
Katsauskauden tulos, t€	-1 074	-511	-110 %	-3 108	2 251	-238 %	3 359
Oikaistu katsauskauden tulos, t€¹	-896	-647	-38 %	-2 697	-1 167	-131 %	526
Omavaraisuusaste, %	71,4 %	73,9 %		71,4 %	73,9 %		73,8 %
Osakekohtainen tulos (EPS), euroa, laimentamaton ²	-0,19	-0,09	-113 %	-0,54	0,39	-240 %	0,58
Osakekohtainen tulos (EPS), euroa, laimennettu ²	-0,18	-0,09	-100 %	-0,54	0,39	-238 %	0,58
Henkilöstön lkm keskimää- rin	883	787	12 %	876	765	14 %	812

Taulukon luvut ovat jatkuvien toimintojen lukuja, poislukien katsauskauden tulos, joka sisältää myös lopetetun toiminnon eli helmikuussa 2021 myydyin Hibox Systems Oy Ab:n osuuden tuloksesta v. 2022. Lopetetun toiminnon osuus tuloksesta on esitetty taulukko-osan tuloslaskelmassa.

¹ Oikaistu käyttökate, oikaistu liikevoitto ja oikaistu tilikauden tulos on laskettu vähentämällä kiinteistöjen, käyttöomaisuusosakkeiden ja liiketoimintojen myynneistä aiheutuneet myyntivoitot/-tappiot, vakuutus- ja muut korvaukset sekä muut oikaisut vastaavasta raportoidusta luvusta.

² Emoyhtiön omistamat omat osakkeet (tammi-kesäkuun 2023 keskiarvo 0 kpl, tammi-kesäkuun 2022 keskiarvo 65 767 kpl ja tammi-joulukuun 2022 keskiarvo 32 948 kpl) vähennetty kokonaisosakemäärästä

Toimitusjohtaja Samu Konttinen:

Loihteen liikevaihto oli huhti-kesäkuussa 34,2 (29,7) miljoonaa euroa, kasvua viime vuoden vastaavaan ajankohtaan nähden oli 15 %. Oikaistu käyttökate oli 1,0 (2,2) miljoonaa euroa.

Tuloksen osalta vuoden alkupuolisko on ollut suunniteltua heikompi johdun pääosin digikehityksen heikoista käyttöasteista ja turvaliiketoiminnan kertaluonteisista ERP-kustannuksista. Uskomme ERP-haasteiden hiljalleen helpottavan ja olemme toteuttaneet kustannussäästö- ja tehostustoimia, joiden johdosta odotamme kannattavuuden kääntyvän toisella vuosipuoliskolla selvästi ensimmäistä paremmaksi. Lisäksi loppuvuoden painoarvo tulokseen nähden on tyyppillisesti alkuvuotta selvästi isompi johdun turvaliiketoiminnan kausivaihteluista.

Digitaalisen kehittämisen liikevaihto oli huhti-kesäkuussa 10,1 (10,5) miljoonaa euroa, jossa laskua vuodentakaiseen oli 4 %. Pilveen liittyvä konsultointi (Microsoft Azure) ja hallitut pilvipalvelut ovat jatkaneet kasvua, data- ja analytiikkapalveluissa kysyntätilanne on hieman parantunut, ja esimerkiksi tekoälyn hyödyntämiseen liittyvä kiinnostus on kasvanut. Räättälöidyn ohjelmistokehityksen kysyntä sekä liikevaihto laskivat selvästi, ja kokonaisuutena digitaalisen kehittämisen liiketoiminta-alueen käyttöaste oli alhainen ja vaikutti merkittävästi konsernin toisen kvartaalin tulokseen. Olemme tehneet erilaisia kustannussäästötoimenpiteitä ja odotamme niiden vaikutusten näkyvän jälkimmäisellä vuosipuoliskolla. Kysyntätilanne kuitenkin jatkunee epävarmana myös loppuvuonna ja vaikeuttaa myynnin ennustamista.

Turvaliiketoiminnassa olemme tyytyväisiä sekä turvateknologian että kyberturvallisuuden onnistumiseen. Turvaliiketoiminnan liikevaihto kasvoi toisella vuosineljänneksellä hienosti 25 prosenttia 24,1 (19,4) miljoonaa euroon. Liikevaihdon kasvu syntyi laajalta rintamalta, sitä kerryttivät projektimyynti, jatkuvat palvelut sekä yritysostot. Kyberturvallisuudessa erityisesti jatkuvat palvelut (CSOC) ja identiteetin- ja pääsynhallintakonsultointi (IAM) jatkoivat hyvää kasvua, mutta myös

yritysverkkojen ja asiantuntijapalveluiden osalta neljännes oli melko hyvä. Turvateknologiassa voitimme useita hankkeita kaikilla palvelualueillamme, ja meille strategisesti tärkeät jatkuvat palvelut kasvoivat hyvin. Laaja turvapalveluiden portfoliomme tarjoaa jatkuvasti hyviä lisämyyntimahdollisuuksia, ja Yksi turvallisuus -palvelukonsepti on kasvanut vahvasti sekä olemassa olevien asiakkaiden laajennettua hankintajaan että uusasiakashankinnan vetämänä. Rakennusalan hiipumisella on ollut negatiivisia vaikutuksia, ja odotamme tämän asiakaskunnan kysynnän jatkuvan heikkona myös loppuvuonna. Alkuvuonna turvaliiketoiminnassa käyttöön otettu uusi toiminnanohjausjärjestelmä aiheutti yhä kertaluonteisia kustannuksia sekä hidasteita ja täten heikensi toisen kvartaalin käyttökate.

Kokonaisuutena vuoden alku on ollut kaksijakoinen. Turvaliiketoiminnan kysyntä on ollut vakaata ja ERP-haasteet pois lukien olemme edenneet suunnitellusti. Hämeen Lukko -integraatio on edennyt, ja suunnitellut synergiat saadaan esiin ensi vuoden aikana. Digikehityksessä markkinatilanne on ollut haastava, ja lyhyellä jännteellä kasvu tulee olemaan hitaampaa kuin edellisinä vuosina. Pidemmällä aikavälillä uskomme markkinan kuitenkin tarjoavan taas hyvät mahdollisuudet kasvulle ja kannattavuudelle.

Liikevaihto ja tuloksen kehitys huhti-kesäkuussa 2023

Konsernin liikevaihto kasvoi huhti-kesäkuussa 15 % ja oli 34,2 (29,7) miljoonaa euroa. Turvaliiketoiminnan liikevaihto kasvoi 25 % ja oli 24,1 (19,4) miljoonaa euroa. Digitaalisen kehittämisen liiketoiminnan liikevaihto laski 4 prosenttia 10,1 (10,5) miljoonaan euroon.

Konsernin käyttökate (EBITDA) oli 0,8 (2,1) miljoonaa euroa eli 2,4 (6,9) % liikevaihdosta ja oikaistu käyttökate oli 1,0 (2,2) miljoonaa euroa eli 2,9 (7,5) % liikevaihdosta.

Liikevoitto (EBIT) oli -1,1 (0,4) miljoonaa euroa eli -3,2 (1,4) % liikevaihdosta ja oikaistu liikevoitto oli -0,9 (0,6) miljoonaa euroa eli -2,7 (2,0) % liikevaihdosta.

Katsauskauden tulos oli -1,1 (-0,5) miljoonaa euroa. Laimentamaton osakekohtainen tulos (EPS) oli -0,19 (-0,09) euroa ja laimennettu -0,18 (-0,09) euroa.

Liikevaihto ja tuloksen kehitys tammi-kesäkuussa 2023

Ensimmäisellä vuosipuoliskolla konsernin liikevaihto oli 65,5 (57,4) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi edellisvuoden vastaavasta ajanjaksoista 14 prosenttia. Turvaliiketoiminnan liikevaihto kasvoi 23 % ja oli 44,3 (35,9) miljoonaa euroa. Digitaalisen kehittämisen liiketoiminnan liikevaihto laski 2 % ja oli 21,2 (21,7) miljoonaa euroa. Hämeen Lukko on mukana turvaliiketoiminnan luvuissa 3.4.2023 lähtien.

Käyttökate (EBITDA) oli 0,4 (8,3) miljoonaa euroa eli 0,6 (14,4) % liikevaihdosta. Vertailukauden käyttökate nosti kuituverkkojen myynnistä saatu noin 3,9 miljoonan euron myyntivoitto. Oikaistu käyttökate oli 0,9 (4,7) miljoonaa euroa eli 1,4 (8,2) % liikevaihdosta.

Liikevoitto (EBIT) oli -3,3 (5,0) miljoonaa euroa eli -5,1 (8,7) % liikevaihdosta ja oikaistu liikevoitto -2,8 (1,4) miljoonaa euroa eli -4,3 (2,5) % liikevaihdosta.

Henkilöstökulut olivat 36,9 (31,7) miljoonaa euroa eli 56,3 (55,2) % liikevaihdosta.

Liiketoiminnan muut kulut olivat 8,9 (6,6) miljoonaa euroa eli 13,6 (11,5) % liikevaihdosta.

Suunnitelman mukaisia poistoja tehtiin konsernissa yhteensä 3,7 (3,3) miljoonaa euroa.

Konsernin katsauskauden tulos oli -3,1 (2,3) miljoonaa euroa. Osakekohtainen tulos (EPS) oli -0,54 (0,39) euroa (sekä laimentamaton että laimennettu).

Taloudellinen asema, rahoitus ja investoinnit

Konsernin taseen loppusumma katsauskauden lopussa oli 147,1 (149,7) miljoonaa euroa. Liikearvon määrä taseessa oli 63,9 (58,5) miljoonaa euroa.

Omavaraisuusaste katsauskauden lopussa oli 71,4 (73,9) % ja konsernin oman pääoman tuotto oli -5,8 (2,1) %.

Liiketoiminnan rahavirta oli -3,8 (-0,3) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan rahavirtaa on heikentänyt vertailukautta heikompi tuloskehitys.

Konsernin investointien kokonaismäärä oli 5,0 (8,1) miljoonaa euroa. Merkittävimmät investoinnit kohdistuivat sekä katsaus- että vertailukaudella yritysostoihin.

Loihde Oyj jakoi vuodelta 2022 osinkoa ja lisäosinkoa yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti yhteensä 0,80 euroa/osake. Osingonjaon täsmäytyspäivä oli 8.5.2023 ja maksupäivä 16.5.2023. Osinkojen yhteismäärä oli noin 4,6 miljoonaa euroa.

Osake ja osakkeenomistajat

Loihde Oyj:n osakkeiden lukumäärä katsauskauden lopussa oli 5 746 181 osaketta ja tammi-kesäkuussa keskimäärin 5 738 689 osaketta (kesäkuun 2022 lopussa 5 628 346 ja tammi-kesäkuussa 2022 keskimäärin 5 820 193).

	30.6.2023	30.6.2022
Osakkeiden lukumäärä	5 746 181	5 628 346
Konsernin omistamat omat osakkeet	400	637
Konsernista ulkona olevat osakkeet	5 745 781	5 627 709
Markkina-arvo, milj. euroa	72 976 499	63 877 187
Osakkeenomistajien lukumäärä	25 250	25 844
Hallintarekisteröityjen osakkeiden lukumäärä	8 265	7 048

Yhteenveto kaupankäynnistä Nasdaq First North Growth Market Helsinki -markkinapaikalla 1.1.-30.6.2023

	Osake- vaihto kpl	Arvo yht. euroa	Korkein, euroa	Alin, euroa	Painotettu Viimeisin, keski- hint, euroa	euroa
LOIHDE	340 119	4 725 272	17,15	12,35	13,89	12,70

Luettelo suurimmista omistajista on nähtävissä yhtiön verkkosivulla osoitteessa loihde.com.

Osakepohjaiset kannustinjärjestelmät

Yhtiö on katsauskauden aikana laskenut liikkeelle yhteensä 16 472 uutta osaketta liittyen osakepohjaisiin kannustinjärjestelmiin.

Henkilöstön osakepohjaisen kannustinohjelman 2018–2023 palkkio-osakkeet

Loihde toteutti maaliskuussa suunnatun osakeannin liittyen henkilöstön osakekannustinohjelman vuonna 2020 alkaneen ansaintajakson lisä- ja palkkio-osakkeiden maksamiseen. Osakeannissa luovutettiin ohjelmaan osallistuneille kaikkiaan 12 389 uutta osaketta. Kannustinohjelman ja sen ehdot on kuvattu tarkemmin yhtiön verkkosivuilla.

Henkilöstön osakesäästöohjelma 2023

Loihteen hallitus päätti 25.5.2023 käynnistää henkilöstön osakesäästöohjelman, jonka tavoitteena on kannustaa työntekijöitä hankkimaan ja omistamaan Loihteen osakkeita. Tarkoituksena on myös yhdistää osakkeenomistajien ja työntekijöiden intressit sekä lisätä työntekijöiden motivaatiota ja pitkäaikaista sitoutumista yhtiöön.

Osakesäästöohjelma rakentuu vuosittain alkavista ohjelmakausista, joissa kussakin on noin vuoden kestävä säästöjakso (ensimmäinen 1.7.2023–31.5.2024) ja säästöjaksoa seuraava omistusjakso. Ohjelmassa työntekijöillä on mahdollisuus säästää palkastaan osuus, jolla hankitaan Loihteen osakkeita neljästi vuodessa. Hallitus päättää, otaanko säästöosakkeet markkinalta vai toimitaanko säästöosakkeet osallistujille hallituksen erikseen päättämässä suunnatussa osakeannissa.

Osakesäästöohjelmaan osallistuu 146 henkilöä. Loihde antaa ohjelmaan osallistujille työntekijöille palkkioksi sitoutumisesta yhden lisäosakkeen (brutto) kahta säästöillä hankittua osaketta kohden. Lisäksi osallistujilla on mahdollisuus saada puolikas tai yksi ansaintaperusteinen lisäosake (brutto) kahta säästöillä hankittua osaketta kohden

ansaintakriteerin saavuttamisen perusteella. Ansaintakriteeri on konsernin käyttökateprosentti tilikaudella 2025. Palkkion saaminen edellyttää, että henkilön työsuhde on voimassa ja hän omistaa säästöillä hankitut osakkeet koko omistusjakson ajan.

Hallituksen osakepalkkiojärjestelmä

Varsinainen yhtiökokous päätti 4.5.2023 yhtiön hallituksen pitkän aikavälin osakepohjaiseen palkkiojärjestelmään liittyvistä kahdesta suunnatusta osakeannista. Niistä ensimmäinen kohdistui ansaintajaksolla 26.6.2020 – 31.12.2022 ansaittujien, yhteensä 240 sitouttamisosakkeen maksamiseen. Toisessa osakeannissa hallituksen jäsenten merkittäväksi annettiin enintään 4 678 osaketta 14,82 euron osakekohtaisella merkintähinnalla. Merkintähinnan pohjana on käytetty osakkeen vaihdolla painotettua keskikurssia huhtikuussa 2023, mistä on vähennetty 10 prosentin alennus. Osakkeita merkitsi kuusi hallituksen jäsentä, yhteensä 3 843 osaketta. Merkintähinta on kirjattu kesäkuussa yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon ja uudet osakkeet on rekisteröity kaupparekisteriin 6.7.2023.

Loihde Oyj:n osakepohjaiset kannustinjärjestelmät on kuvattu yhtiön verkkosivuilla <https://www.loihde.com/omistajille/hallinnointi/palkitseminen/>.

Konsernin liiketoiminta-alueet ja rakenne

Loihde Oyj on digitaalisen kehittämisen ja turvaratkaisujen asiantuntijayritys, joka mahdollistaa asiakkaan liiketoiminnan jatkuvuuden. Konsernilla on kaksi liiketoiminta-aluetta: Digitaalisen kehittämisen liiketoiminta tarjoaa asiakkaille digistrategiakonsultointia, tiedolla johtamisen ja data-analytiikan palveluita, digitalisaation edistämisen ratkaisuja palvelu- ja käyttöliittymämuotoilusta ohjelmistokehitykseen ja muutosjohtamiseen sekä pilviteknologioiden käyttöönottoon ja hallintaan liittyviä palveluita. Loihteen turvaliiketoiminta kattaa laajasti yritysturvallisuuden osa-alueet kyberturvasta ja turvallisista verkkoyhteyksistä lukituksen ja sähköisen turvateknologian palveluihin. IFRS 8 -segmentointiraportoinnin näkökulmasta Loihdeella on kaksi toimintasegmenttiä ja yksi raportoitava segmentti, koska segmenttien yhdistelykriteerit täyttyvät.

Konsernin emoyhtiö on Loihde Oyj.

Digitaalisen kehittämisen liiketoiminnan muodostivat katsauskauden lopussa

- Loihde Advance Oy ja sen tytäryhtiö Loihde Advisory AB
- Loihde Factor Oy
- Onrego Oy (Loihde Cloudon)

Turvaliiketoiminnan muodostivat

- Loihde Trust Oy
- Hämeen Lukko Oy

Lisäksi konserniin kuuluu Loihde Kiinteistöt Oy.

Konsernirakenteen muutokset

Loihde osti Hämeen Lukko Oy:n koko osakekannan 3.4.2023.

Loihde Advisory Oy on sulautunut Loihde Analytics Oy:hyn 31.5.2023, ja yhdistynyt yhtiö on ottanut nimekseen Loihde Advance Oy.

Henkilöstö, johto ja hallinto

Henkilökunnan keskimääräinen lukumäärä kokoaikaisiksi muutettuna (FTE) katsauskauden 1–6/2023 aikana oli konsernissa 876 (765 vertailukaudella 1–6/2022) ja katsauskauden lopussa 877 (855). Keskimääräistä lukumäärää laskettaessa on otettu huomioon myös mahdollinen työsuhteen osa-aikaisuus.

Osaava ja sitoutunut henkilöstö on Loihteen menestyksen avaintekijöitä, ja siksi yhtiö panostaa myönteisen yrityskulttuurin ja henkilöstötyytyväisyyden vaalimiseen, vastuullisiin toimintatapoihin sekä jatkuvaan osaamisen kehittämiseen. Työtyytyväisyyttä tutkitaan keräämällä jatkuvaa palautetta pulssikyselyillä ja keskusteluilla.

Konsernin johtoryhmään kuuluivat katsauskaudella konsernin toimitusjohtaja Samu Konttinen, Loihde Trust Oy:n toimitusjohtaja Marko Järvinen, Loihde Advance Oy:n toimitusjohtaja Tomi Bergman, Loihde Factor Oy:n toimitusjohtaja Juha Meronen, Onrego Oy:n toimitusjohtaja Jarno Mäki, kehitysjohtaja Katja Ahola, talousjohtaja Pirjo Suhonen, markkinointijohtaja Jere Teutari sekä ihmisistä ja kulttuurista vastaava johtaja Kristiina Aaltonen.

Loihde Oyj:n hallituksen muodostivat Timo Kotilainen (puheenjohtaja), Kaj Hagros, Elina Piispanen (4.5.2023 asti), Matti Piri ja Stefan Wikman sekä 4.5.2023 alkaen Juha Murtopuro, Anni Ronkainen ja Matti Viskula.

Yhtiökokous

Loihde Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Seinäjoella torstaina 4.5.2023. Yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen tilikaudelta 2022 ja myönsi vastuuvapauden tili- ja toimintavastuullisille.

Yhtiökokous päätti jakaa vuoden 2022 tuloksesta osinkoa 0,15 euroa osakkeelta ja lisäosinkoa 0,65 euroa osakkeelta eli yhteensä 0,80

euroa osakkeelta. Osingonmaksun täsmäytyspäivä oli 8.5.2023 ja maksupäivä 16.5.2023. Lisäksi yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään harkintansa mukaan enintään 1,00 euron lisäosingon jakamisesta osaketta kohti. Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen alkuun saakka.

Yhtiökokous vahvisti toimielinten palkitsemisraportin vuodelta 2022.

Yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenten lukumääräksi seitsemän ja valitsi hallitukseen uudelleen nykyiset jäsenet Kaj Hagros, Timo Kotilainen, Matti Piri ja Stefan Wikman sekä uusiksi jäseniksi Juha Murtopuron, Anni Ronkaisen ja Matti Vikkulan. Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin uudelleen Timo Kotilainen.

Yhtiökokous päätti, että hallituksen puheenjohtajan vuosipalkkio on 39 600 euroa ja kokouspalkkio 700 euroa, hallituksen jäsenen vuosipalkkio on 16 500 euroa ja kokouspalkkio 600 euroa, sekä valiokunnan puheenjohtajan kokouspalkkio on 700 ja jäsenen 600 euroa. Yhtiökokous hyväksyi hallituksen pitkän aikavälin osakepohjaisen palkkiojärjestelmän ehtoihin tehdyn muutoksen koskien hallitusjäsenyyden voimassa-oloon liittyvää kriteeriä sitouttamisosakkeiden maksamisessa ja päätti yhteensä 240 osakkeen suuruisesta suunnatusta maksuttomasta osakeannista järjestelmän ensimmäisellä ansaintajaksolla 26.6.2020–31.12.2022 ansaittujen sitouttamisosakkeiden maksamiseksi.

Yhtiökokous vahvisti palkkiojärjestelmän neljänneksi ansaintajaksoksi 5.5.2023–31.12.2025, vahvisti hallitukseen valituille henkilöille osallistumisoikeuden ansaintajaksolle sekä päätti palkkiojärjestelmään liittyvästä suunnatusta maksullisesta osakeannista, jossa voidaan antaa enintään 4 678 yhtiön osaketta osakekohtaiseen merkintähintaan 14,82 euroa.

Varsinaiseksi tilintarkastajaksi valittiin Ernst & Young Oy, päävastuullisena tilintarkastajanaan Maria Onnisekä, KHT.

Yhtiökokous päätti muuttaa yhtiöjärjestyksen 9 §:ä siten, että se mahdollistaa yhtiökokouksen järjestämisen etäkokouksena ilman kokouspaikkaa vaihtoehtona fyysisesti pidettävälle kokoukselle tai hybridikokoukselle.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhteensä enintään 350 000 yhtiön oman osakkeen hankkimisesta yhdessä tai useammassa erässä yhtiön vapaalla omalla pääomalla. Valtuutus oikeuttaa hallituksen päättämään hankkimisesta myös muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa (suunnattu hankkiminen). Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättämiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2024 saakka.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhteensä enintään 300 000 osakkeen antamisesta osakeannilla. Valtuutus koskee sekä uusien osakkeiden että yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden antamista. Osakkeet voidaan antaa vastikkeena yritysjärjestelyissä enintään 200 000 osaketta ja osana henkilöstön kannustinjärjestelmiä enintään 100 000 osaketta. Valtuutus osakeantiin on voimassa yritysjärjestelyihin käytettävien osakkeiden osalta seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättämiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2024 saakka, ja henkilöstön kannustinjärjestelmiin liittyvien osakkeiden osalta 4 vuotta yhtiökokouksen päätöksestä. Valtuutus ei kumoa varsinaisen yhtiökokouksen 25.6.2020, 6.5.2021 ja 5.5.2022 hallitukselle antamia aiempia valtuutuksia siltä osin kuin aiemmat valtuutukset koskevat osana henkilöstön kannustinjärjestelmiä annettavia osakkeita.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 50 000 euron suuruisesta lahjoituksesta yhtiön liiketoimintaa tukeviin koulutus- ja tutkimuskohteisiin tai yleishyödyllisiin tai niihin rinnastettaviin tarkoituksiin.

Markkinakatsaus

Maailmantalouden epävarmuus ja inflaation kiihtyminen ovat viimeisen vuoden aikana heijastuneet yritysten investointivalmiuteen. Asiakkaiden tarve digitaalisten ratkaisuiden kehittämiseen on säilynyt edelleen korkealla tasolla, mutta epävarmassa markkinatilanteessa kehityshankkeiden aloittamista saatetaan lykätä myöhempään ajankohtaan. Toimialojen kesken on suurta vaihtelua, ja esimerkiksi teollisuudessa, finanssi- ja energiasektoreilla digitaalisen kehittämisen kysyntätilanne on jatkunut hyvänä. Myös palvelualueiden kesken esiintyy vaihtelua, ja esimerkiksi data-analytiikkaan ja tekoälyratkaisuihin kohdistuu erittäin voimakasta kiinnostusta. Näin ollen emme näe olevan kyse pidemmän aikavälin markkinamuutoksesta, vaan uskomme digitalisaatiokehityksen jatkuvan voimakkaana suhdanteista huolimatta.

Turvalliiketoimintaan suhdannevaihtelut vaikuttavat vähemmän, sillä turvallisuudesta ei haluta tinkiä heikompiin aikoihin. Lisäksi epävarma geopoliittinen tilanne lisää tietoisuutta kyber- ja muista turvallisuushuista ja niihin varautumisesta. Rakennusalan hiipuminen on vähentänyt lukitusratkaisuiden kysyntää, mikä on lisännyt hintakilpailua muilla asiakassegmenteillä paitsi lukitustoimituksissa myös turvateknologian ratkaisuissa, jossa Loihteen vahva markkina-asema perustuu ensisijaisesti osaamiseen ja palveluiden laatuun.

Digitaalisuuden kasvun myötä tietoturvallinen järjestelmä- ja sovelluskehitys sekä kokonaisvaltaiset kyberturvratkaisut ovat yhä kriittisempi osa yritysten kokonaisturvaa. Kyberturvapalveluiden tarvetta lisää myös kyberrikollisuuden ammattimaistuminen sekä yritysten IT-ympäristön monimutkaistuminen, mistä syystä esimerkiksi identiteetin- ja pääsynhallinnan merkitys on kasvanut. Kyberturva linkittyy yhä kiinteämmin myös fyysisen ympäristön suojaamiseen, mm. kameravalvonnan, kulunvalvonnan ja lukituksen ratkaisuihin. Alkuvuonna tekemämme tutkimuksen mukaan lähes joka toinen yritys on yhdistänyt turvallisuusorganisaationsa ja hallinnoi turvallisuutta kokonaisuutena.

Fyysisen ja digitaalisen maailman välisen rajan hämärtyminen luo kysyntää Loihteen kaltaisille toimijoille, jotka kykenevät auttamaan asiakkaitaan paitsi uusien digitaalisten palveluiden kehittämisessä ja tiedon hyödyntämisessä, myös niihin liittyvien turvallisuusuhkien ennakoinnissa ja ratkaisemisessa.

Yksi it-alan suurimmista murroksista viime vuosien aikana on ollut järjestelmien ja datan siirtäminen omilta palvelimilta pilviympäristöön. Valtaosalla organisaatioista pilvisiirtymä on parhaillaan käynnissä ja pilviteknologiaa otetaan käyttöön kiihtyvällä tahdilla.

Kilpailu IT-alan osajista on markkinatilanteen muutoksen myötä hellittänyt, mutta edelleen käydään kisaa eritoten tiettyjen palvelualueiden kokeneista asiantuntijoista.

Strategia

Loihde on digipalveluiden ja turvateknologian palveluyhtiö, joka rakentaa asiakkailleen digitaalisia ratkaisuja sekä suojelee heitä tietoturva- ja muilta turvallisuusriskeiltä. Yhtiö auttaa asiakkaitaan hyödyntämään dataa ja digitalisaatiota sekä turvaamaan asiakkaan liiketoiminnan jatkuvuuden.

Loihteen liiketoiminta koostuu kahdesta erillisestä liiketoiminta-alueesta: digitaalinen kehittäminen ja turvaratkaisut. Liiketoimintojen väliset kyvykkyydet, kuten järjestelmäintegraatioihin ja pilviteknologioihin liittyvä osaaminen sekä turvajärjestelmien tuottaman datan hyödyntäminen, antavat mahdollisuuden tuottaa asiakkaalle kattavampia palvelukokonaisuuksia ja edistävät näin asiakkaan kilpailukykyä. Liiketoiminnoilla on lukuisia yhteisiä asiakkaita sekä potentiaalia ristiinmyyntiin.

Strategiamme kulmakiviä ovat:

- *Orgaaninen kasvu ja kannattavuuden parantaminen*

- *Keskitymme digitaalisen kehittämisen ja turvamarkkinoiden kasvusegmentteihin*
- *Synergiaetuja konserniyhteistyöllä*
- *Kasvun vauhdittaminen valikoiduin yritysostoin*
- *Ihmiset tekevät Loihteen ja sen palvelut*

Riskit ja epävarmuustekijät

Markkinoilla vallitseva epävarmuus ja inflaation kiihtyminen saattavat vähentää yritysten mahdollisuuksia ja halukkuutta investointeihin tai aiheuttaa niiden lykkäämistä. Niillä voi lisäksi olla negatiivisia vaikutuksia asiakkaiden maksukykyyn. Kustannusten nousu voi vaikuttaa Loihteen kannattavuuteen. Maailmanlaajuinen komponenttipula vaikeuttaa toimituskykyä joidenkin laitteiden ja niihin liittyvien palveluiden osalta. Venäjän hyökkäyssodalla Ukrainaan ei ole suoria vaikutuksia Loihteen liiketoimintaan, mutta se on osaltaan kasvattanut riskitasoa edellä mainittujen epäsuorien vaikutusten kautta. Maailmanpoliittisen tilanteen epävarmuus toisaalta voimistaa tarvetta kyberturvallisuuspalveluille.

Loihteen liiketoiminnasta merkittävän osan muodostavat asiakkaille toteutettavat projektit. Näiden resursoinnin kohtaanto-ongelmat, epäonnistuminen hinnoittelussa tai toteutuksessa tai projektin viivästyminen voivat heikentää yhtiön kannattavuutta. Asiakas- tai toimittajasopimusten epäedullisilla ehdoilla tai niiden sisällöstä syntyvillä erimielisyyksillä voi olla haitallisia vaikutuksia yhtiön tulokseen tai ne voivat aiheuttaa odottamattomia lisäkustannuksia. Muita asiakkaisiin liittyviä riskejä ovat yhden tai useamman avainasiakkaan menettäminen, ostojen huomattava väheneminen tai asiakkaiden taloudelliset ongelmat.

Loihde on palvelu- ja asiantuntijayhtiö, jonka liiketoiminta nojautuu vahvasti ammattitaitoiseen henkilöstöön. Yhtiön strategian toteuttaminen ja tulos saattavat heikentyä merkittävästi, jos yhtiö ei pysty rekrytoimaan ja pitämään palveluksessaan osaavia asiantuntijoita sekä kehittämään

jatkuvasti heidän osaamistaan kulloisiakin asiakastarpeita vastaavaksi. Loihteen toimialoilla kilpailu osajista on kireää, mikä saattaa johtaa palkkainflaatioon ja asettaa painetta henkilöstökulujen kasvuille.

Turvallisuusalan toimijana Loihteeseen kohdistuu korkeita vaatimuksia sen palveluiden turvallisuuden ja jatkuvuuden osalta. Tietomurto tai tietosuojaloukkaus tai muun turvallisuusriskin toteutuminen yhtiön tai asiakkaan ympäristössä voi toteutuessaan aiheuttaa merkittäviä välittömiä ja välillisiä haitallisia vaikutuksia.

Loihde on muodostunut useista yhtiöistä ja yritysostot ovat jatkossakin mahdollisia. Epäonnistuminen yhtiöiden integroinnissa ja synergian rakentamisessa voi heikentää Loihteen strategisten tavoitteiden saavuttamista sekä konserniyhtiöiden johdon ja henkilöstön sitoutumista. Mahdollisista yritysostoista saattaa myös seurata ennakoimattomia riskejä ja piileviä vastuita, joihin ei ole pystytty varautumaan.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Loihde tiedotti 22.8.2023 liiketoimintakaupasta, jolla se myy Ruotsissa toimivan tytäryhtiönsä Loihde Advisory AB:n liiketoiminnan Witted Megacorp Oyj:lle. Kauppa astuu voimaan 1.9.2023.

Loihde laski 22.8.2023 taloudellista ohjeistustaan vuodelle 2023 digitaalisen kehittämisen liiketoiminnan liikevaihdon osalta johtuen Ruotsin liiketoiminnan myynnistä sekä Suomen markkinatilanteen kasvaneesta epävarmuudesta.

Taloudellinen kalenteri

Loihde julkaisee puolivuosisikatsauksen ja tilinpäätöstiedotteen lisäksi vuoden ensimmäiseltä ja kolmannelta vuosineljännekseltä suppeamman liiketoimintakatsauksen.

- Liiketoimintakatsaus heinä-syyskuulta julkaistaan keskiviikkona 1.11.2023
- Pääomamarkkinapäivä torstaina 16.11.2023

Taloudelliset raportit julkaistaan yhtiön verkkosivuilla osoitteessa <https://www.loihde.com/omistajille/raportit-ja-esitykset/>

31.8.2023

Loihde Oyj
Hallitus

Webcast-tiedotustilaisuus

Loihteen toimitusjohtaja Samu Konttinen esittelee tuloksen webcast-lähetyksessä tänään 31.8.2023 klo 11.00. Lähetystä voi seurata osoitteessa <https://loihde.videosync.fi/q2-2023-liiketoimintakatsaus>

Esitys ja tallenne webcastista tulevat myöhemmin saataville yhtiön verkkosivuille osoitteeseen <https://www.loihde.com/omistajille/raportit-ja-esitykset/>.

Lisätietoja

Toimitusjohtaja Samu Konttinen, haastattelupyynnöt viestintäjohtaja Tiina Nieminen, puh. 044 4113480 tai tiina.nieminen@loihde.com

Hyväksytty neuvonantaja Aktia Alexander Corporate Finance Oy, puh. +358 50 520 4098

Loihde on liiketoiminnan jatkuvuuden mahdollistaja. Autamme asiakkaitamme luomaan kasvua ja kilpailukykyä digitalisaation avulla sekä suojautumaan fyysisen ja verkkomaailman uhilta. Loihde koostuu kahdesta liiketoiminta-alueesta: turvaratkaisuista, jossa toimimme Loihde Trust -brändillä, ja digitaalisen kehittämisen liiketoiminnasta, jossa brändejämme ovat Loihde Advance, Loihde Factor ja Loihde Cloudon. Henkilöstöä konsernissa on noin 900 ja sen liikevaihto vuonna 2022 oli 123,0 miljoonaa euroa.

TAULUKKO-OSA

Puolivuosikatsauksen laatimisperiaatteet

Puolivuosikatsaus on laadittu Suomen lainsäädäntöä noudattaen ja tiedot on esitetty Nasdaq First North Growth Market -sääntöjen kohtien 4.4.6 ja 4.4.7 edellyttämässä laajuudessa. Lohde Oyj laatii tilinpäätöksensä IFRS-standardeja noudattaen, ja tässä puolivuosisikatsauksessa noudatetut laatimisperiaatteet ovat yhteneväiset 2022 konsernitilinpäätöksessä noudatettujen laatimisperiaatteiden kanssa. Tämä puolivuosisikatsaus ei ole IAS 34 -standardin mukainen osavuosisikatsaus. Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista. Puolivuosikatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomia.

Konsernin laaja tuloslaskelma (IFRS)

1 000 euroa	1.1.- 30.6. 2023	1.1.- 30.6. 2022	1.1.- 31.12. 2022
JATKUVAT TOIMINNOT			
LIIKEVAIHTO	65 492	57 394	122 987
Liiketoiminnan muut tuotot	262	4 045	4 369
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	3	10	6
Valmistus omaan käyttöön	51	282	441
Aineiden ja palveluiden käyttö	-19 701	-15 170	-35 838
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-36 851	-31 653	-64 403
Poistot ja arvonalentumiset	-3 713	-3 290	-6 948
Liiketoiminnan muut kulut	-8 851	-6 626	-14 242
LIIKEVOITTO	-3 308	4 991	6 371
Rahoitustuotot ja -kulut			
Korko- ja rahoitustuotot	832	569	736
Korko- ja rahoituskulut	-468	-2 623	-3 018
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	364	-2 054	-2 282
VOITTO/TAPPIO ENNEN VEROJA	-2 944	2 937	4 090
Tuloverot	-165	-996	-1 040
Voitto/tappio jatkuvista toiminnoista	-3 108	1 941	3 049
LOPETETUT TOIMINNOT			
Voitto/tappio lopetetuista toiminnoista	0	310	310
TILIKAUDEN VOITTO (-TAPPIO)	-3 108	2 251	3 359

	1.1.- 30.6. 2023	1.1.- 30.6. 2022	1.1.- 31.12. 2022
Muut laajan tuloksen erät:			
Erät, joita ei myöhemmin siirretä tulosvaikutteisiksi			
Etuuspohjaisten järjestelyiden arvon uudelleenmäärittäminen	0	0	-60
	0	0	-60
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi			
Muuntoerot ulkomaisista yksiköistä	14	-5	-3
	14	-5	-3
Muut laajan tuloksen erät	14	-5	-63
LAAJA TULOS YHTEENSÄ	-3 095	2 245	3 296
Voiton/tappion jakautuminen:			
Emoyhtiön omistajille	-3 108	2 251	3 359
	-3 108	2 251	3 359
Laajan tuloksen jakautuminen:			
Emoyhtiön omistajille	-3 095	2 245	3 296
	-3 095	2 245	3 296
Osakekohtainen tulos			
Osakekohtainen tulos, laimentamaton	-0,54	0,39	0,58
Osakekohtainen tulos, laimennettu	-0,54	0,39	0,58

Konsernitase (IFRS)

1 000 euroa	30.6.2023	30.6.2022	31.12.2022
VARAT			
PITKÄAIKAISET VARAT			
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	5 130	4 655	4 646
Sijoituskiinteistöt	2 490	2 643	2 534
Käyttöoikeusomaisuuserät	9 723	8 621	8 457
Liikearvot	63 851	58 509	62 819
Aineettomat hyödykkeet	2 722	2 890	2 916
Muut rahoitusvarat	22	22	22
Saamiset	313	1 039	381
Laskennalliset verosaamiset	1 449	1 301	1 347
PITKÄAIKAISET VARAT	85 699	79 680	83 120
LYHYTAIKAISET VARAT			
Vaihto-omaisuus	12 421	10 930	10 350
Myyntisaamiset ja muut saamiset	17 307	15 919	17 936
Asiakassopimuksiin perustuvat omaisuuserät	7 516	6 529	3 478
Siirtosaamiset	4 577	2 796	3 409
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	364	410	254
Käypään arvoon tulosvaikuttaisesti arvostettavat rahoitusvarat	10 680	10 716	11 186
Rahavarat	8 575	22 693	21 173
LYHYTAIKAISET VARAT	61 440	69 993	67 785
VARAT	147 139	149 673	150 905

1 000 euroa	30.6.2023	30.6.2022	31.12.2022
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Emoyhtiön omistajat			
Osakepääoma	1 504	1 504	1 504
Vararahasto	8 132	8 132	8 132
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	50 246	50 009	50 189
Muuntoerot	-3	-1	-4
Kertyneet voittovarot	44 153	49 649	51 490
Emoyhtiön omistajat	104 032	109 294	111 312
OMA PÄÄOMA	104 032	109 294	111 312
PITKÄAIKAISET VELAT			
Korolliset rahoitusvelat	31	23	18
Vuokrasopimusvelat	5 496	4 956	4 795
Asiakassopimuksiin perustuvat velat	490	841	779
Siirtovelat	50	46	48
Eläkevelvoitteet	205	169	205
Laskennallinen verovelka	543	421	412
PITKÄAIKAISET VELAT	6 815	6 456	6 257
LYHYTAIKAISET VELAT			
Korolliset rahoitusvelat	20	20	20
Vuokrasopimusvelat	4 581	3 968	3 953
Ostovelat ja muut velat	10 798	9 523	12 155
Asiakassopimuksiin perustuvat velat	6 031	6 186	2 919
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	155	831	639
Siirtovelat	14 706	13 395	13 649
LYHYTAIKAISET VELAT	36 292	33 923	33 336
VELAT	43 107	40 379	39 593
OMA PÄÄOMA JA VELAT	147 139	149 673	150 905

Konsernin rahavirtalaskelma (IFRS)

1 000 euroa	1.1. -30.6. 2023	1.1. -30.6. 2022	1.1. -31.12. 2022
Liiketoiminnan rahavirta			
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO	-3 108	2 251	3 359
Oikaisut:			
Poistot	3 713	3 290	6 948
Realisoitumattomat arvomuutokset sekä kurs-sivoitot ja -tappiot	-605	2 236	2 441
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden sekä yritysten myyntivoitot ja -tappiot		-4 185	-4 191
Rahoitustuotot ja -kulut	240	-182	-159
Tuloverot	165	996	1 040
Muut oikaisut *	446	331	890
Oikaisut yhteensä	3 960	2 486	6 969
Käyttöpääoman muutos			
Vaihto-omaisuuden muutos	-1 423	-2 456	-1 875
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten li-säys / vähennys	-4 317	-2 259	-1 033
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys / vä-hennys	2 033	374	-1 325
Varausten muutos			-39
Käyttöpääoman muutos yhteensä	-3 706	-4 341	-4 272
Maksetut korot ja muut rahoituserät	-142	-109	-200
Saadut korot ja muut rahoituserät	95	9	162
Saadut osingot	16	28	53
Muut rahoituserät	-70	-41	-134
Maksetut verot	-861	-623	-873
Liiketoiminnan rahavirta	-3 816	-341	5 064

	1.1. -30.6. 2023	1.1. -30.6. 2022	1.1. -31.12. 2022
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödyk-keisiin	-949	-487	-1 115
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luo-vutustulot	21	4 700	4 710
Tytäryrityksen hankinta vähennettynä han-kinta-ajankohdan rahavaroilla	-2 170	-3 966	-10 834
Tytäryrityksen myynti vähennettynä myyn-tiajankohdan rahavaroilla		1 034	1 034
Luovutustulot muista sijoituksista	971	5 441	4 863
Investointien rahavirta	-2 127	4 317	-1 342
Rahoituksen rahavirta			
Maksullinen osakeanti	398	824	1 902
Omien osakkeiden hankkiminen		-420	-420
Omien osakkeiden myynti		1	0
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut		-460	-460
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-16	-105	-110
Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut	-2 434	-2 279	-4 610
Maksetut osingot	-4 593	-3 184	-3 185
Rahoituksen rahavirta	-6 644	-5 624	-6 883
Rahavarojen muutos	-12 587	-1 647	-3 162
Rahavarat, avaava tase	21 173	24 354	24 354
Rahavarojen muutos	-12 587	-1 647	-3 162
Kurssiero, Rahavarat			
Rahavarojen kurssierot	-11	-14	-19
Valuuttakurssien muutosten vaikutus			
Rahavarat	8 575	22 693	21 173

*) Muut oikaisut sisältää osakepalkkiojaksotusten sekä konserniliikearvosta tuloslas-kelmaan oikaistujen yrityskauppakulujen oikaisut

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista (IFRS)

1000 euroa	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Vararahastot	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot	Omat osakkeet	Edellisten tilikausien voitto (tappio)	Yhteensä	Määräys- vallattomat omistajat	Oma pääoma yhteensä
OMA PÄÄOMA 1.1.2023	1 504	50 189	8 132	-4	51 490		51 490	111 312		111 312
Virheen korjaus & uudet stan- dardit										
Oikaistu oma pääoma	1 504	50 189	8 132	-4	51 490		51 490	111 312		111 312
Laaja tulos										
Tilikauden voitto (- tappio)					-3 108		-3 108	-3 108		-3 108
Muut laajan tuloksen erät: Etuuspohjaisten järjestelyiden arvon uudelleenmäärittäminen										
Muuntoerot					13		13	14		14
LAAJA TULOS YHTEENSÄ					-3 095		-3 095	-3 095		-3 095
Luovutus, osakkeet ja osuudet, käypään arvoon pysyvästi muiden laajan tuloksen erien kautta										
Liiketoimet omistajien kanssa										
Osingonjako, varojenjako					-4 593		-4 593	-4 593		-4 593
Omien osakkeiden hankinta										
Omien osakkeiden mitätöinti										
Osakeperusteiset maksut					351		351	351		351
Osakeanti		57						57		57
Yhteistilillä olevien osakkeiden vanhentuneiden osinkojen siirto										
Muut muutokset										
Liiketoimet omistajien kanssa yh- teensä		57			-4 242		-4 242	-4 185		-4 185
Tytäryhtiöomistusosuuksien muu- tokset										
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 30.6.2023	1 504	50 246	8 132	-3	44 153		44 153	104 032		104 032

	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Vararahastot	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot	Omat osakkeet	Edellisten tilikausien voitto (tappio)	Yhteensä	Määräys- vallattomat omistajat	Oma pääoma yhteensä
OMA PÄÄOMA 1.1.2022	1 504	49 320	8 132		51 734	-1 102	50 631	109 589		109 589
Virheen korjaus & uudet standardit										
Oikaistu oma pääoma 1.1.2021	1 504	49 320	8 132		51 734	-1 102	50 631	109 589		109 589
Laaja tulos										
Tilikauden voitto (- tappio)					2 251		2 251	2 251		2 251
Muut laajan tuloksen erät:										
Muuntoerot				-1	-5		-5	-5		-5
LAAJA TULOS YHTEENSÄ				-1	2 246		2 246	2 245		2 245
Luovutus, osakkeet ja osuudet, käypään arvoon pysyvästi muiden laajan tuloksen erien kautta										
Liiketoimet omistajien kanssa										
Osingonjako, varojenjak					-3 093		-3 093	-3 093		-3 093
Omien osakkeiden hankinta					-420		-420	-420		-420
Omien osakkeiden mitätöinti					-1 102	1 102				
Osakeperusteiset maksut					167		167	167		167
Osakeanti		689						689		689
Yhteistilillä olevien osakkeiden vanhentuneiden osinkojen siirto					118		118	118		118
Muut muutokset										
Liiketoimet omistajien kanssa yh- teensä		689			-4 331	1 102	- 3 228	-2 540		-2 540
Tytär-yhtiöomistussuoksien muu- tokset										
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 30.6.2022	1 504	50 009	8 132	-1	49 649		49 649	109 294		109 294

	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Vararahastot	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot	Omat osakkeet	Edellisten tilikausien voitto (tappio)	Yhteensä	Määräys- vallattomat omistajat	Oma pääoma yhteensä
OMA PÄÄOMA 1.1.2022	1 504	49 320	8 132		51 734	-1 102	50 631	109 589		109 589
Virheen korjaus & uudet standardit										
Oikaistu oma pääoma 1.1.2021	1 504	49 320	8 132		51 734	-1 102	50 631	109 589		109 589
Laaja tulos										
Tilikauden voitto (- tappio)					3 359		3 359	3 359		3 359
Muut laajan tuloksen erät:										
Etuuspohjaisten järjestelyiden arvon uudelleenmäärittäminen					-60		-60	-60		-60
Muuntoerot				-4	1		1	-3		-3
LAAJA TULOS YHTEENSÄ				-4	3 300		3 300	3 296		3 296
Luovutus, osakkeet ja osuudet, käypään arvoon pysyvästi muiden laajan tuloksen erien kautta										
Liiketoimet omistajien kanssa										
Osingonjako, varojenjakko					-3 093		-3 093	-3 093		-3 093
Omien osakkeiden hankinta		-420						-420		-420
Omien osakkeiden mitätöinti					-1 102	1 102				
Osakeperusteiset maksut					531		531	531		531
Osakeanti		1 288						1 288		1 288
Yhteistilillä olevien osakkeiden vanhentuneiden osinkojen siirto					120		120	120		120
Muut muutokset										
Liiketoimet omistajien kanssa yh- teensä		869			-3 544	1 102	-2 442	-1 573		-1 573
Tytär-yhtiöomistussuoksien muu- tokset										
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 31.12.2022	1 504	50 189	8 132	-4	51 490		51 490	111 312		111 312

Konsernin vakuudet ja vastuusitoumukset (IFRS)

Ehdolliset velat – Laadintaperiaatteet

Ehdollinen velka on aikaisempien tapahtumien seurauksena syntynyt mahdollinen velvoite, jonka olemassaolo varmistuu vasta konsernin määräysvallan ulkopuolella olevan epävarman tapahtuman realisoituessa. Ehdolliseksi velaksi katsotaan myös sellainen olemassa oleva velvoite, joka ei todennäköisesti edellytä maksuvelvoitteen täyttämistä, tai jonka suuruutta ei voida luotettavasti määrittellä. Ehdollinen velka esitetään tilinpäätöksen liitetietona.

Vakuudet ja vastuusitoumukset

1 000 euroa

	30.6.2023	30.6.2022	31.12.2022
Shekkitililimiitti, jonka vakuudeksi annettu yrityskiinnitys		1 000	
Yrityskiinnitykset	84	1 584	84
Vuokravakuudet	358	366	516
Työ- ja takuuajan vakuudet, käytössä oleva määrä	788	1 131	971
Pankkitakaukset	612	612	612
Muut sitoumukset	105	1 113	105
Yhteensä	1 947	5 807	2 288

1 000 euroa

	30.6.2023	30.6.2022	31.12.2022
Arvonlisäveron palautusvastuu kiinteistöinvestoinneista	73	65	67
VAKUUKSET JA VASTUUSITOUKSET YHTEENSÄ	2 020	5 872	2 355

Loihde-konsernin emoyhtiö on antanut takauksen osalle konserniyhtiöiden antamista työ- ja takuuajan vakuuksista sekä pankkitakauksen vakuudeksi.

Loihde-konsernilla on Vaasan kaupungille maankäyttösopimukseen liittyvä 510 tuhannen euron ehdollinen velka, jonka vakuudeksi on haettu 612 tuhannen euron pankkitakaus. Velan toteutuminen on ehdollinen sille, että maankäyttösopimukseen liittyvä asemakaava hyväksytään ja rakennuslupa saa lainvoiman.

Laskentakaavat

Käyttökate:

Liiketulos + poistot ja arvonalentumiset

Oikaisut:

Oikaistu käyttökate, oikaistu liikevoitto ja oikaistu tilikauden tulos on laskettu vähentämällä kiinteistöjen, käyttöomaisuusosakkeiden ja liiketoimintojen myynneistä aiheutuneet myyntivoitot/-tappiot, vakuutus- ja muut korvaukset sekä muut oikaisut vastaavasta raportoidusta luvusta.

Oman pääoman tuotto % (ROE):

$$\frac{\text{Tulos ennen tilinpäätössiirtoja - tuloverot varsinaisesta toiminnasta}}{\text{Oma pääoma (keskim.) + vähemmistöosuus (keskim.)}} \times 100$$

Tunnusluvun jakajana käytetään tilikauden alun ja lopun keskiarvoa, tilikauden pituudella painotettuna.

Omavaraisuusaste:

$$\frac{\text{Oma pääoma + vähemmistöosuus}}{\text{Taseen loppusumma - saadut ennakot}} \times 100$$

Taseen loppusumma - saadut ennakot

Jakajassa ja jaettavassa käytetään tilinpäätöspäivän arvoja.

Investoinnit:

Tilikauden käyttöomaisuusinvestoinnit, joista ei ole vähennetty omaisuuden myyntiä.

Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäytyslaskelmat

Loihde Oyj julkaisee vaihtoehtoisia tunnuslukuja antaakseen paremman kuvan liiketoiminnan operatiivisesta kehityksestä ja parantaakseen vertailukelpoisuutta raportointikausien välillä.

Loihde Oyj:n käyttämät vaihtoehtoiset tunnusluvut ovat käyttökate, oikaistu käyttökate, oikaistu liikevoitto ja oikaistu katsauskauden tulos.

KÄYTTÖKATE JA OIKAISTU KÄYTTÖKATE

1 000 euroa	4-6 2023	4-6 2022	1-6 2023	1-6 2022	1-12 2022
Liikevoitto	-1 108	426	-3 308	4 991	6 371
Poistot ja arvonalentumiset	1 918	1 640	3 713	3 290	6 948
KÄYTTÖKATE	810	2 066	405	8 281	13 319
Käyttöomaisuuden myyntivoitot	0	-18	0	-3 893	-3 925
Uudelleenjärjestelykulut	84	22	293	23	274
Kertaluonteiset liiketoiminnan muut kulut	115	171	198	299	434
Kertaluonteiset alaskirjaukset	0	0	0	0	187
OIKAISTU KÄYTTÖKATE	1 009	2 242	896	4 710	10 290

OIKAISTU LIIKEVOITTO

1 000 euroa	4-6 2023	4-6 2022	1-6 2023	1-6 2022	1-12 2022
Liikevoitto	-1 108	426	-3 308	4 991	6 371
Käyttöomaisuuden myyntivoitot	0	-18	0	-3 893	-3 925
Uudelleenjärjestelykulut	84	22	293	23	274
Kertaluonteiset liiketoiminnan muut kulut	115	171	198	299	621
Kertaluonteiset alaskirjaukset	0	0	0	0	140
OIKAISTU LIIKEVOITTO	-909	602	-2 817	1 420	3 482

OIKAISTU KATSAUSKAUDEN TULOS

1 000 euroa	4-6 2023	4-6 2022	1-6 2023	1-6 2022	1-12 2022
Tilikauden tulos	-1 074	-511	-3 108	2 251	3 359
Käyttöomaisuuden myyntivoitot	0	-328	0	-4 203	-4 235
Uudelleenjärjestelykulut	84	22	293	23	274
Kertaluonteiset liiketoiminnan muut kulut	115	171	198	299	621
Kertaluonteiset alaskirjaukset	0	0	0	0	140
Oikaisuerien verovaikutukset	-21	-2	-79	463	366
OIKAISTU KATSAUSKAUDEN TULOS	-896	-647	-2 697	-1 167	526